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134 - KONSTITUCIJA 
  

   Konstitucija - tai politinis dokumentas, kuriame aprašoma ir privalomai apibrėžiama 

valstybės bendruomenės vidaus tvarka, valstybės raison d'être ir tikslas, valstybės ir jos 

piliečių teisių ir pareigų santykis (taip pat žr. lygybė). Konstitucinė valdžia yra svarbi 

valstybės suvereniteto dalis. Konstitucijos vykdymas ir ilgalaikis privalomumas apibūdina 

suverenią valstybę! 

   Pagal nacionalsocializmo valstybės sampratą visas suverenitetas kyla iš tautos ir priklauso 
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tik jai. Todėl tauta yra konstitucinė nacionalsocialistinės liaudies valstybės valdžia. Nacion-

alsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) yra organizuota 

liaudies valia gyventi ir tautos politinė avangardinė organizacija; todėl jos vadovaujamasis 

vaidmuo visoje nacionalsocialistinėje konstitucijoje apibūdina ir lemia jos pobūdį bei formą. 

   Nuo 1945/56 m. Vokietija nebuvo suvereni - nei kaip visuma, nei jos sudėtinės respu-

blikos, kurios atsirado ir tebėra valdomos nugalėtojų. Todėl nėra Vokietijos konstitucijos, 

vertos tokio vardo. Tai paaiškina Naujojo fronto tikinčiųjų bendruomenės 

(Gesinnungsgemeinschaft) siekį Vokietijos Federacinėje Respublikoje (VFR) įvykdyti 

valstybinę reformą, kuri turi sukelti teisinę revoliuciją, iš kurios galiausiai išaugs laisva 

Vokietija su nacionalsocialistine konstitucija (žr. Laisvė). Šiandien nėra nei įmanoma, nei 

prasminga šią konstituciją detaliai prognozuoti ar norėti ją dabar apibrėžti ir suformuluoti. 

Tačiau neabejotinai joje yra šios pagrindinės nuostatos: 

  

1. Nacionalsocialistinės liaudies valstybės raison d'être - pareiga užtikrinti valstybę 

nešančios liaudies tipo išsaugojimą ir vystymąsi. 

2. Įsipareigojimas siekti tautos laisvės, suvereniteto ir nepriklausomybės. 

3. Vadovaujantis partijos vaidmuo (partija vadovauja valstybei!) visais lygmenimis; taip pat 

nustatyta, kad vyriausybės vadovas visada sutampa su partijos vadovu, o simbolinis 

valstybės vadovas gali būti monarchas, bet nebūtinai (žr. Monarchija). 

4.  Ketvirtojo reicho siekis, kuris vienintelis gali išspręsti vokiečių išlikimo problemą - pa-

kankamos gyvenamosios erdvės būtinybę. 

5. Apibrėžti piliečio teises ir pareigas pagal principą "viešasis interesas svarbesnis už as-

meninį interesą" ir nustatyti, kad piliečiais gali būti tik liaudies bičiuliai. 

6. Rasinių įstatymų atkūrimas ir jų įtvirtinimas konstitucinėje santvarkoje. 

7. Nacionalsocialistų senato, kaip aukščiausio valstybės ir partijos valdžios centro greta fiu-

rerio ir turinčio išimtinę teisę rinkti fiurerį, įsteigimas. 

8. Liaudies atstovybė, kaip centrinis parlamentas profesiniu pagrindu, kaip jau reikalauta 

NSDAP partijos programos 25 punkte (žr. korporatyvizmą). 

9. Ekonominės santvarkos be palūkanų ir socialistinės santvarkos sukūrimas (žr. vergovė 

palūkanoms ir socializmas). 

  

  

135 - NACIONALIZACIJA 
  

   Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija yra Vokietijos socializmo partija, todėl 

siekia sukurti socialistinę nacionalinę bendruomenę. Tai įgyvendinama ekonomine korpo-

ratyvizmo forma ir remiasi planinės nacionalinės ekonomikos, nukreiptos į liaudies tipo 

išsaugojimo ir plėtros interesus, idėja. Kad šis planavimas ir kontrolė taptų įmanomi ir kad 

būtų sutriuškintos liaudžiai priešiškos, privačia gamybos priemonių nuosavybe grindžiamos 

valdžios struktūros, būtina nacionalizacija, kaip to reikalaujama NSDAP partijos programos 

13 punkte. 

   Kartu negalima visiškai užkirsti kelio privačiai gamybos priemonių nuosavybei. Nacion-

alsocialistų partijai rūpi ne tiek nuosavybė, kiek kontrolė, taigi ir teisė disponuoti gamybos 

priemonėmis. Taip užtikrinama, kad jokios iš nacionalinio ūkio kylančios jėgos ir galios ne-
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galėtų pakenkti visų liaudies energijų ir jėgų sutelkimui, visiškai mobilizuojant valstybę, bet 

viskas būtų pajungta gyvybiniams tautos interesams. Todėl laikomasi tokio principo: 

Nacionalizuokite ne tai, kas gali būti nacionalizuota, o tai, kas turi būti nacionalizuota. Tuo 

remdamasi Naujojo fronto minties bendrija reikalauja: 

  

   visų bankų, draudimo bendrovių ir kitų finansų įmonių nacionalizavimas, nes valiutos ir 

finansų kontrolė turi priklausyti tik valstybei. 

    Visų jau socializuotų įmonių nacionalizavimas, nes jų anoniminė ir dažnai tarptautinė nu-

osavybė kelia grėsmę nacionalinės ekonomikos laisvei ir nepriklausomybei, taip pat 

lengvam jos planavimui ir valdymui. 

    Pagrindinių pramonės šakų, kurios bet kuriuo atveju dažniausiai yra socializuotos įmonės, 

kurių tiesioginė valstybės kontrolė yra būtina, nes nuo jų priklauso šalies ekonomikos nepri-

klausomybė ir klestėjimas, nacionalizavimas (taip pat žr. "Autarkija"). 

  

   Ūkiai, kurie akivaizdžiai priklauso privatiems asmenims, nebus nacionalizuojami, nebent 

jie priklausytų svarbiausioms pramonės šakoms. Priešingai, Naujasis frontas siekia skatinti 

viduriniosios klasės nuosavybę, su sąlyga, kad dėl to neatsiras be darbo ir pastangų. 

   Atsikračius palūkanų normų priklausomybės, dėl nacionalizacijos didėjančios valstybės 

pajamos leidžia gerokai sumažinti mokesčius, nes vyksta šalies ekonomikos socializacija. 

Visa tai vyksta be ideologinio dogmatizmo, neskubant ir be aklo fanatizmo, vadovaujantis 

pagrindiniu nacionalsocializmo dėsniu: 

  

VISUOMENINĖ NAUDA YRA SVARBESNĖ UŽ ASMENINIUS INTERESUS! 
  

  

136 - TAUTŲ BENDRIJA 
  

   Nacionalsocializmas atmeta "vieno pasaulio" ar vieningos "žmonijos" idėją kaip 

prigimčiai prieštaraujantį ir gyvybei priešišką dogmatizmą. Tokios idėjos kyla iš visų 

atspalvių internacionalizmo, taip pat žmonijos lygybės ideologijos ir galiausiai baigiasi pa-

saulinio viešpatavimo tikslu, kuris įsivaizduojamas tik kaip tironiškas, rasių ir kultūrų 

maišymasis ir taip ši vienybės civilizaciją žlugdantis procesas. 

   Nacionalsocializmas, priešingai, reiškia laisvės idėją ir tikslą, taigi ir rasių bei tautų vysty-

mąsi pagal jų tipus ir prigimtį. Žmogus yra žmogus tik kaip rasinis ir tautinis bendražygis. Iš 

to išplaukia visiškas bet kokios internacionalizmo ideologijos atmetimas, taip pat jos tikslas 

- viešpatavimas pasaulyje. Aukščiausia galima ir prasminga skirtingų rasių ir tautų sugyven-

imo forma yra pasaulio tvarka, pagrįsta rasiškai suskirstytomis tautų bendruomenėmis že-

myninėse didelio ploto santvarkose, kurios leidžia kiekvienai rasei ir kiekvienai tautai vysty-

tis pagal rūšį ir prigimtį. 

   Todėl nacionalsocializmas, kaip pasaulinis judėjimas, taigi ir organizuota arijų rasės valia 

gyventi, Naujosios tvarkos rėmuose siekia sukurti arijų tautų bendruomenę, kuri apimtų 

visus arijus, visą arijų gyvenamąją erdvę ir visą arijų įtakos sferą. 

   Ketvirtasis reichas, kurį nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija nori iškovoti 

Europai, bus svarbus šios arijų tautų bendruomenės, kaip didelės Europos santvarkos, ker-
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tinis akmuo, tačiau jis taip pat apims Amerikos žemyno, Australijos, Naujosios Zelandijos ir 

Pietų Afrikos arijų tautas, taip pat Azijos, Turkijos, Persijos ir Didžiosios Indijos arijų 

rasines atplaišas, kurias suformavo arijų kultūra per Rytų indoeuropiečių kultūrą (žr. arabai, 

turkai ir parsai). 

  

  

137 - FOLKLORINIS JUDĖJIMAS 
  

   Liaudies judėjimas yra ta politinė srovė, kurios mąstymo ir veiklos centre yra liaudis, jos 

išlikimas ir aukštesnis vystymasis. Liaudiškas judėjimas visa kita pajungia savo liaudies tipo 

išsaugojimui ir vystymuisi; iš čia jis įgyja visus standartus. Taigi folklorinis judėjimas yra 

liaudies valios gyventi išraiška politinėje sferoje (žr. Valią). Jo tikslas - sukurti liaudies 

valstybę, kuri, visiškai mobilizuodama, apima, organizuoja ir nukreipia visas tautinės 

bendruomenės gyvenimo apraiškas, energijas ir jėgas į tipo išsaugojimo ir plėtojimo tikslą. 

   Vokietijoje liaudininkų judėjimo šaknys glūdi romantizme ir išsivadavimo karuose prieš 

Napoleoną, tačiau kaip atskiras politinis judėjimas jis išryškėja tik XIX a. antroje pusėje. 

Kadangi folkish judėjimas yra liaudies valios gyventi išraiška, jis yra toks pat daugialypis, 

kaip ir ta liaudis bei jos žmonės, ir nuo pat pradžių pasirodo esąs fragmentiškas. Vokietijoje 

jis tebėra laukinis vokiškojo nacionalizmo, socializmo, visagalybės, antisemitizmo, 

pozityviosios krikščionybės ir neopagonybės organizacijų bei judėjimų chaosas ir dar daug 

kas. Šiame susiskaldyme liaudininkų judėjimas pasirodė nepajėgus atlikti savo užduoties. 

Situacija pasikeičia tik tada, kai Pirmasis pasaulinis karas sukuria naują požiūrį į gyvenimą 

ir iš jo gimsta nacionalsocializmas. 

   Nacionalsocializmas ir liaudies pasaulėžiūra yra tapatūs. Nacionalsocializmas liaudininkų 

judėjimą įgyvendina per Nacionalsocialistų partijos įkūrimą, kovą ir valdžios užgrobimą (žr. 

Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Ši partija yra liaudininkų judėjimo pagrin-

das. Nacionalsocialistinė liaudies valstybė, už kurią ji kovojo, yra liaudies valstybė. Be 

nacionalsocialistų partijos, organizuotos fiurerio principu, kuri tampa liaudininkų valios 

gyventi nešėja, liaudininkų judėjimas vėl nugrimzta į chaosą, kaip paaiškėjo po pralaimėto 

Antrojo pasaulinio karo ir NSDAP sutriuškinimo. 

   Nuo pat karo pabaigos Vokietijos nacionalsocialistai bandė rasti politinį būdą, kaip 

atgaivinti ir pertvarkyti vokiečių tautos valią gyventi, kad įveiktų dekadansą ir atgautų tautos 

laisvę. Tai darydami jie formavo ir tebeformuoja nacionalsocialistinį judėjimą, kuris dauge-

liu atžvilgių yra senojo liaudininkų judėjimo veidrodinis atspindys - visų pirma dėl jo ap-

gailėtino istorinio susiskaldymo. Tik atkūrus partiją atsiranda galimybė įvykdyti jos politinę 

užduotį. Gairės turi būti tokios: Iš judėjimo į partiją! 

   Šioje raidoje glūdi folklorinio judėjimo užduotis. Už tai VFR kovoja Gesinnungsgemein-

schaft der Neuen Front. Taigi Völkische Bewegung politinis kelias eina per nacionalsocial-

istų partijos atkūrimą, nacionalsocialistinę revoliuciją ir nacionalsocialistinės liaudies 

valstybės kūrimą iki Naujosios santvarkos sukūrimo, kurioje partija tampa nereikalinga, o 

visi liaudininkų judėjimo požiūriai ir tendencijos gali laisvai vystytis ir realizuotis bendros 

santvarkos rėmuose. 
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138 - FOLK 
  

   Biologinis humanizmas, kaip mokslinė pažinimo teorija ir nacionalsocializmo pagrindas, 

supranta žmogų kaip bendruomeninę būtybę ir mato jį integruotą į gamtines ir kultūrines 

bendruomenes. Svarbiausia bendruomenė žmogaus gyvenime yra jo tauta. Tik įaugęs į kal-

binę. Tik įaugęs į savo tautos kalbinę, kultūrinę ir istorinę bendruomenę žmogus tampa 

žmogumi, jo gyvenimas turi vertę ir prasmę. Tautinės bendruomenės pagrindas ir branduo-

lys yra šeima. 

   Liaudis yra natūrali bendruomenė, o narystė liaudyje priklauso ne nuo laisvos valios, bet 

nuo gimimo. Tauta - tai to paties kraujo mišinio, bendros kalbos, kultūros ir istorijos žmonių 

bendruomenė. Kalba, kultūra ir istorija kyla iš biologinės liaudies prigimties, jos rūšies, 

nacionalinio charakterio, taip pat iš biologinio savitumo ir geopolitinės gyvenamosios 

aplinkos padėties. Jei tipo raidos ir istorinės raidos eigoje atsiranda prieštaravimų, biologinė 

prigimtis ir kultūrinė raida nebesutampa, ateina dekadansas. Tai lemia šiandienį minusinį 

pasaulį. Nacionalsocializmas yra atsakas į tai ir todėl siekia Naujosios tvarkos, atitinkančios 

tipo ir gamtos raidą. 

   Kiekvienas žmogus gimsta tautoje ir nuo ankstyvos vaikystės, iš pradžių nesąmoningai, 

įgyja kalbą. Kultūra ir istorinė sąmonė - kitaip tariant, tradicija. Taip jis tampa visaverčiu 

žmogumi, tautos bendražygiu. Tačiau, kitaip nei visos kitos žinomos gyvybės formos, žmo-

gus turi laisvą valią. Todėl tauta ilgainiui gali gyvuoti ir vystytis tik tuo atveju, jei jos 

žmonės sąmoningai atsideda į tarnystę tautinei bendruomenei, įveikia buržuazinę sa-

vanaudišką nuostatą (žr. buržuazija) ir randa kelią į darbo klasės etiką. 

   Tautinės bendruomenės valia kuria tautą! 
   Todėl nacionalsocializmas, kurio tikslas - natūralus rūšies išsaugojimas ir vystymasis, yra 

liaudiškas judėjimas, iš kurio kyla partija, kuri yra tautos valios nešėja ir tautos avangardas. 

Vokietijoje nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija vykdo šią užduotį, siekdama iš 

vokiečių tautos, įsikūrusios uždaroje Vidurio Europos gyvenamojoje erdvėje, sukurti 

vieningą, laisvą ir nepriklausomą tautą (taip pat žr. Laisvė ir suverenitetas). 

 

 

139 - POPULIARUSIS ŠVIETIMAS 

  

   Skirtingai nuo propagandos, kuria siekiama paveikti kuo didesnį žmonių ratą keliomis 

skambiomis frazėmis, liaudies švietimas (partijoje - mokymas) ribotam žmonių ratui kuo 

išsamiau paaiškina kuo daugiau temų ir kontekstų. Propagandos tikslas - daryti įtaką, liaud-

ies švietimo tikslas - suteikti žinių ir įžvalgų. Propagandos tikslas - įtikinti tuos, kuriuos įti-

kina liaudies švietimas, o liaudies švietimo tikslas - pagilinti tai, kas skleidžiama propagan-

da. Liaudies švietimas reiškia vidinio fronto konsolidaciją - kovos metu - partijos konsolida-

ciją (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), po revoliucijos - visos tautos kon-

solidaciją, visada tarnaujančią nacionalsocializmo pasaulėžiūrai ir gyvenimo požiūriui. 

   Propaganda visada yra įžeidžianti. Tačiau liaudies švietimas taip pat padeda atremti priešo 

žiaurią propagandą ir taip apsaugoti partiją ir tautą nuo visų žalingų psichinių ir dvasinių 

poveikių iš išorės. Ypač vokiečių nacionalsocializmą nuolat apipila priešiškas žiaurumo me-

las (žr. taip pat Holokaustas, Karo kaltės melas, Diktatūra). Propaganda ir liaudies švietimas 
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kartu kovoja už tautos laisvę ir ją užtikrina. Jie yra raktas į pergalę. 

   Nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje (žr. Valstybė) liaudies švietimo svarba dar labiau 

išauga ir tampa visapusišku valstybiniu liaudies švietimu. Jis formuoja intelektualinį tautos 

gyvenimą mažiausiai trims kartoms ir taip padeda svarbų pagrindą galutiniam Naujosios 

tvarkos įgyvendinimui. 

  

  

140 - LIAUDIES BENDRUOMENĖ 
  

   Remdamasis biologinio humanizmo moksline įžvalga, kad žmogus yra gyvybingas tik 

kaip bendruomeninė būtybė, nacionalsocializmas savo idėjų ir politinės veiklos centre 

iškelia bendruomenę. Taip jis įveikia Apšvietos revoliucijos suformuotą individualizmą, ku-

ris iki šiol būdingas dekadentiškam liberaliojo kapitalizmo minusų pasauliui ir kuris tuo 

tarpu išsigimė į grubų materializmą ir savanaudiškumą (taip pat žr. Dekadansas ir buržuazi-

ja). 

   Svarbiausia bendruomenė žmogaus gyvenime yra jo liaudis. Tik įaugęs į savo tautos 

kalbą, kultūrą, tradicijas ir istoriją jis tampa žmogumi. Atsidavimas savo tautai ir siekis viso-

mis jėgomis pasisakyti už šios tautos rūšies išsaugojimą ir plėtrą daro jo gyvenimą vertingą 

ir prasmingą, daro jį tautos bendražygiu, asmenybe. Tokia yra nacionalsocialistinės darbin-

inkų klasės etikos šerdis. 

   Liaudis yra natūrali bendruomenė, biologinė žmogaus gyvenimo tikrovė. Dėl tragiškos ari-

jų rasės istorijos naujaisiais laikais (žr. arijai) arijų tautos yra susvetimėjusios su savo 

prigimtimi, draskomos rūšiai svetimų interesų grupių, partijų ir ideologijų su savo prigimčiai 

priešingu dogmatizmu, darančių įtaką ir formuojančių dabartį (žr. krikščionybė, marksiz-

mas, masonerija, internacionalizmas). Tokios įtakos pavertė arijų tautą statistiniais dydžiais, 

susvetimėjusiomis ir iš dalies per daug susvetimėjusiomis masėmis (žr. Überfremdung). 

Natūrali liaudies būsena, liaudies bendruomenė, vargu ar yra tikrovė, todėl ji tampa politiniu 

tikslu: nacionalsocialistinio pasaulinio judėjimo ir jo nacionalinių partijų, Vokietijoje - 

nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos, tikslu. 

   Nacionalsocializmas kovoja už tikrąją liaudies bendruomenę, pasitelkdamas savo valią dėl 

bendruomenės, savo liaudiškąjį socializmą, ir sieja ją su savo valia dėl tautos laisvės, savo 

nacionalizmu. Tauta yra politinė liaudies valios bendruomenė. Ji gali tapti tikrove tik tikros 

ir sveikos liaudies bendruomenės pagrindu. Štai kodėl paskutinė lyderio Adolfo Hitlerio val-

ia ir mintis, kurią jis išdėstė savo Politiniame testamente, buvo skirta liaudies bendruomenei: 

  

"Iš kareivių aukos fronte ir iš mano prisirišimo prie jų net iki mirties Vokietijos istori-

joje vienaip ar kitaip vėl sudygs sėkla, kuri leis spindinčiai atgimti nacionalsocialis-

tiniam judėjimui ir taip įgyvendinti tikrąją liaudies bendruomenę. " 

  

   Tai kartu yra ir nekintamas tikslas, ir kelias, kuriuo reikia eiti:  

   Norint įgyvendinti tikrąją liaudies bendruomenę, reikia spindinčio nacionalsocialistinio 

judėjimo atgimimo, t. y. atkurti nacionalsocialistų partiją, nes ji yra vienintelė įmanoma ir 

teisėta liaudies valios reiškėja (taip pat žr. Legitimumas). 
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47. 
  
   Per savo veiklos istoriją "Rockwell Hall" atlaikė daugybę išpuolių, tačiau kai kurie iš jų buvo 

labiau komiški nei rimti. 

   Vieną dieną budintis pareigūnas išgirdo, kaip į pastato priekį trenkėsi "dūžis!". Atidaręs duris 

jis rado jose įsmeigtą strėlę. "Įkyrūs indėnai!" - paaiškino jis keliems nustebusiems lankytojams. 

   Kartais nežinomi asmenys prie būstinės palikdavo vudu lėles, priklijuotas smeigtukais ir 

sukurtas pagal Braunširdžių atvaizdus, tačiau šturmuotojai niekada nepranešė apie blogą šalutinį 

poveikį. 

   Vieną ankstyvą rytą, vos išaušus rytui, mieguistas budėtojas, apeidamas ant dviejų aukštų 

būstinės stogo, pažvelgė žemyn ir pamatė, kaip gatve apačioje atvažiuoja didelis baltas kadil-

akas. Iš jo išlipo storas žydas ir apėjo bagažinę, iš kurios ištraukė didelį betono bloką. Jis pakėlė 

jį virš galvos ir jau ketino mesti į Rokvelo salės priekį (Tikras akmens amžiaus išpuolis), kai 

budrus budėtojas nonšališkai įjungė pavojaus sireną. Išsigandęs staigaus, ausis rėžiančio tri-

ukšmo, žydas numetė betoną ant kojos. Jis pašoko ant vienos kojos atgal ant priekinės automo-

bilio sėdynės ir dideliu greičiu nuvažiavo 71st gatve, sirenai vis dar kaukčiojant po skubaus ats-

itraukimo. 

  
  

48. 
  
   Tenesyje turiu kompiuterinę skelbimų lentą. Vieną rytą atsikėlęs patikrinau kompiuterio 

skambučių registrą, norėdamas sužinoti, kas skambino naktį. Mano nuostabai ten buvo naujas 

vartotojas, prisijungęs vardu "Niujorko žydas"! Nedelsdamas atidariau sistemą, kad pažiūrėčiau, 

kokią žinutę paliko šis asmuo, ir, nenuostabu, kad ji buvo įžeidžianti ir nepadori. Galvojau ją 

ištrinti, bet nusprendžiau atsakyti. 

   Vėliau tą pačią popietę šis asmuo vėl prisijungė! Šį kartą buvau pasiruošęs ir atsisėdęs prie 

klaviatūros stebėjau veiklą. Kai ruošiausi priversti naudotoją pasitraukti iš sistemos, man kilo 

geresnė mintis. Naudodamasis "priverstinio pokalbio" funkcija įvedžiau žodžius "Heil Hitler!" ir 

laukiau atsakymo. Kompiuterio telefono modeme pasigirdo aktyvumo šuoras, tada pasirodė 

pranešimas "skambinantysis atmestas, nėra operatoriaus". 

   Sėdėjau prie kavos ir tyliai šaipiausi iš šio Niujorko žydo. 
 

  

 

Pramogos su svastika 
  

Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-

hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
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